
kupní smlouva

(dále jen „smlouva")

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

IČO:

Adresa sídla: 

Zastoupení: 

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení: 

(dále jen „kupující")

Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874 

70884498

Šebelová 874,198 21 Praha 9

19-4039040227/0100, komerční banka, a.s.

Název:

ICO:

Adresa sídla: 

Zastoupení:

Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

S.M.S. - Safety Multi Systems, spol. s r.o.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 68612

25769979

K Cikánce 639/11,154 00 Praha 5 - Slivenec, 

[jednatelem společnosti

226199075/0600

(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato kupní smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Kompletní dodávka systému videovratného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček",



I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka systému vídeovrátného digitálního telefonu (dále jen DT) 
pro objekt kupujícího, který je dimenzován pro 12 účastníků a obsahuje monitory o velikosti 
nejméně 7". Kromě funkce vídeovrátného DT umožňuje komunikaci mezi všemi účastníky. 
Technická specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy.

1.2 Součástí dodávky je doprava systému do sídla kupujícího, jeho kompletní instalace včetně 
konfigurace systému v prostorách v objektu kupujícího.

Kompletní dodávka systému vídeovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček

2.1

2.2

3.1

3.3

11.
Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kompletní předmět koupě včetně jeho kompletní 
instalace včetně konfigurace bez vad a nedodělků dle dohody s objednatelem do 4 týdnů 
od zahájení prací - nejpozději do 31. 5. 2019.

Místem plnění předmětu koupě je sídlo kupujícího, pokud se smluvní strany písemně 
nedohodnou jinak.

III.
Cena a platební podmínky

Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech jeho součástí vychází z položkového 

rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) a je smluvními stranami sjednána ve výši 327 893,06 Kč 

včetně DPH, přičemž:

celková kupní cena bez DPH činí: 

sazba DPH činí: 

výše DPH činí:

270 986,- Kč, 

21 %,

56 907,06,- Kč.

3.2

3.4

3.5

Kupní cena dle předchozího odstavce je cenou nejvýše přípustnou (se započtením veškerých 
nákladů, rizik a zisku), kterou je možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak, že 
prodávající ke sjednané kupní ceně bez DPH připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající 
zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

Kupující uhradí kupní cenu převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného prodávajícím, se 
splatností 14 kalendářních dnů od data doručení kupujícímu. Prodávající vystaví fakturu po 
předání kompletního předmětu koupě kupujícímu dle čl. V. této smlouvy.

Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu prodávajícímu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura 
bude opatřena novou ihůtou splatnosti.

str. 2 z 5



IV.

Práva a povinností smluvních stran

4.1 Prodávající se zavazuje za sjednanou kupní cenu, řádně a včas, dodat kupujícímu předmět koupě 
a převést vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího.

4.2 Kupující se zavazuje bezvadný předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Kompletní dodávka systému vídeovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček

V.
Předání a převzetí předmětu koupě

5.1 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu koupě nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, 
kdy bude předmět koupě připraven k předání kupujícímu.

5.2 Kupující je povinen převzít předmět koupě pouze v případě, že předmět koupě bude předáván 
bez vad a nedodělků.

5.3 O předání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

5.4 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

VI.
Záruka

6.1 Délka záruční doby na dodávku je stanovena v délce 36 měsíců od předání kompletní bezvadné 
dodávky.

6.2 Práva zodpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje kupující přímo u prodávajícího písemnou 
formou.

Vil.
Sankce

7.1 V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.

7.2 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady či nedodělku dohodnutého 
v předávacím protokolu, je povinen zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu či nedodělek a za 
každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

7.3 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady v průběhu záruční doby, je povinen 
zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti sjednanému termínu 
odstranění.

7.4 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy prodávající obdrží od kupujícího písemnou 
výzvu k zaplacení smluvní pokuty, která bude obsahovat její vyčíslení.

7.5 Kupující je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího.

7.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody.

str. 3 z 5



Kompletní dodávka systému vídeovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček

Vlil.
Odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
podmínek této smlouvy druhou smluvní stranou, jestliže je takové porušení označeno za 
podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy Je účinné dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámení 
o odstoupení od smlouvy bylo doručeno třetím dnem od jeho odeslání smluvní stranou.

8.2 Za podstatné porušení podmínek této smlouvy prodávajícím se považuje zejména:

a) dodání předmětu koupě, u něhož se opakovaně (více než jednou) vyskytne stejná vada nebo 
u něhož se i jen jednorázově vyskytne v průběhu trvání záruky více než 5 různých vad,

b) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě bez vad a nedodělků delší než 10 
kalendářních dnů.

8.3 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se smluvních pokut 
a těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.

IX.
Další ujednání

9.1 Dodaný systém musí splňovat veškeré předpisy a normy platné pro uvedené systémy.

9.2 Prodávající má odborné zázemí pro montáž dodávaného systému.

9.3 Dodávaný systém musí mít garantovanou podporu výrobce nejméně 10 let od data uvedení do 
provozu.

9.4 Prodávající se zavazuje poskytovat podporu systému po dobu záruky s odezvou nejpozději do 2 
pracovních dní od nahlášení.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

10.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

10.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

10.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení.

10.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

prodávající obdrží jeden a kupující dva stejnopisy.

str. 4 z 5



10.6 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 

svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Kompletní dodávka systému vídeovrátného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček

V Praze dne V Praze dne
(/■

za prodávajícího

■ ká škola Obláček,
Šebelová 874 

-■(0:708 84 498 
(1)

S.M.S.
SAFETY MULTI SYSTEMS, spol. 8 r.o.
K Cikánce 639/11, 154 00 Praha - Slivenec 

IČ: 25769979, DIČ: CZ25769979 
(1)

str. 5 z 5



Příloha č. 1.1

Celková cena za celou zakázku, a to v členění:

celková cena bez DPH v Kč 270 986,- Kč

sazba DPH v 21 % a její výše v Kč 56 907,06,- Kč

celková cena včetně DPH v Kč

V Praze dne 03.12. 2018

327 893,06,- Kč

SAFETY MULTI 
K Cikánce 639/1 

IČ; 267699’

jednatel společnosti

S.M.S. - Safety Multi Systems, spol. s r.o.
K Cikánce 369/ 11
154 00 Praha 5 - Slivenec



Příloha č. 1.1
Položkový rozpočet

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
Kompletní dodávka systému video vratného digitálního telefonu pro objekt MŠ Obláček

poř.č. název MJ počet MJ
jedn. cena jedn. cena celkem celkem

bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

1*) Demontáž stávajícího systému kpl 6 760,00 Kč 919,60 Kč 4 560,00 Kč 5 517,60 Kč

2*) Ekologická likvidace demontovaného materiálu kpl 1 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

3*) instační materiál - kabelové trasy 
(vysekání, trubkování, lištování)

kpl 6 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

4.1*) Instalační materiál kabeláž pro přenos signálů kpl 6 300,00 Kč 363,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

4.2*) Instalační materiál kabeláž napájení kpl 6 100,00 Kč 121,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

5.1*) Montáž, zasekání a zapojení technologie, vstupních 
tabel kpl 6 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč

5.2*) Montáž a zapojení video telefonů kpl 12 450,00 Kč 544,50 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč

6*) Konfigurace a oživení systému kpl 6 3 950,00 Kč 4 779,50 Kč 23 700,00 Kč 28 677,00 Kč



Příloha č. 1.1

7*) Dokumentace skutečného provedení. Obsahuje 
blokové schéma systému zapojení. kpl 1 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

8*) Výchozí revize kpl 6 300,00 Kč 363,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

9**)
Vstupní panel domovních telefonů VIDEO, 3 
podsvícená tlačítka, zápustná montáž, vč. 
příslušenství

ks 6 11 859,00 Kč 14 349,39 Kč 71 154,00 Kč 86 096,34 Kč

10**)
Krycí NEREZ plech (pro zakrytí stávajícího tabla DT) 
rozměr cca 30 x 30 cm (bude přesně zaměřeno před 
instalací)

ks 6 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč

11**)
Video telefon 7" barevný hands-free monitor 
Širokoúhlá obrazovka 16:9, kapacitní podsvícená 
tlačítka.

ks 12 9 431,00 Kč 11411,51 Kč 113 172,00 Kč 136 938,12 Kč

*) Instalace a ostatní činnosti (lze na základě uvážení uchazeče doplnit o další položky)
**) Systém video vrátného DT pro 12 účastníků, každý uchazeč předloží svůj kompletní položkový rozpočet, níže uvedené položky jsou pouze orientační)


